
1998 53 4.496
1999 53 4.473
2000 63 4.523
2001 67 4.808
2002 66 4.889
2003 65 4.858
2004 67 4.969
2005 67 5.021
2006 71 5.116
2007 65 5.266
2008 64 5.462
2009 64 5.471
2010 65 5.595
2011 63 5.429
2012 64 5.479
2013 65 6.208
2014 66 5.644

1998 15 1.056
1999 15 942

IAT LIMONE SUL GARDA

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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esercizi posti lettoPERIODO

PERIODO esercizi posti letto
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1999 15 942
2000 16 954
2001 16 951
2002 17 980
2003 17 980
2004 18 992
2005 19 1.008
2006 20 1.020
2007 20 1.178
2008 19 1.002
2009 18 995
2010 19 999
2011 20 1.135
2012 20 1.133
2013 20 1.133
2014 20 1.107

1998 68 5.552
1999 68 5.415
2000 79 5.477
2001 83 5.759
2002 83 5.869
2003 82 5.838
2004 85 5.961
2005 86 6.029
2006 91 6.136
2007 85 6.444
2008 83 6.464
2009 82 6.466
2010 84 6.594
2011 83 6.564
2012 84 6.612
2013 85 7.341
2014 86 6.751

33,33
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4,83

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto

26,47 21,60
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PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 53 4.496 8.959 32.505 109.959 726.194 118.918 758.699

1999 53 4.473 8.781 31.023 109.725 758.852 118.506 789.875 -0,35 4,11

2000 63 4.523 8.091 29.989 107.818 727.108 115.909 757.097 -2,19 -4,15

2001 67 4.808 8.013 29.432 101.723 697.138 109.736 726.570 -5,33 -4,03

2002 66 4.889 8.023 28.973 108.750 756.597 116.773 785.570 6,41 8,12

2003 65 4.858 8.900 31.435 107.702 718.990 116.602 750.425 -0,15 -4,47

2004 67 4.969 9.285 31.401 109.595 714.457 118.880 745.858 1,95 -0,61

2005 67 5.021 9.583 31.315 110.362 721.396 119.945 752.711 0,90 0,92

2006 71 5.116 10.301 36.047 122.848 796.445 133.149 832.492 11,01 10,60

IAT LIMONE SUL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

% Variaz.
ARRIVI
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 71 5.116 10.301 36.047 122.848 796.445 133.149 832.492 11,01 10,60

2007 65 5.266 11.378 38.607 130.147 823.134 141.525 861.741 6,29 3,51

2008 64 5.462 11.245 36.368 119.240 745.900 130.485 782.268 -7,80 -9,22

2009 64 5.471 12.416 37.633 141.885 866.886 154.301 904.519 18,25 15,63

2010 65 5.595 11.061 34.060 144.269 865.620 155.330 899.680 0,67 -0,53

2011 63 5.429 11.342 32.281 131.497 787.708 142.839 819.989 -8,04 -8,86

2012 64 5.479 12.648 34.270 137.436 803.501 150.084 837.771 5,07 2,17

2013 65 6.208 15.062 38.245 157.600 918.656 172.662 956.901 15,04 14,22

2014 66 5.644 17.348 37.448 164.761 951.333 182.109 988.781 5,47 3,33

30,3353,14
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IAT LIMONE SUL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 15 1.056 1.283 3.999 9.795 67.315 11.078 71.314

1999 15 942 961 3.548 9.439 62.862 10.400 66.410 -6,12 -6,88

2000 16 954 1.241 3.734 8.929 64.853 10.170 68.587 -2,21 3,28

2001 16 951 1.127 3.539 8.342 62.900 9.469 66.439 -6,89 -3,13

2002 17 980 1.196 3.873 8.227 68.294 9.423 72.167 -0,49 8,62

2003 17 980 1.574 6.218 8.234 70.877 9.808 77.095 4,09 6,83

2004 18 992 1.429 3.908 8.898 58.687 10.327 62.595 5,29 -18,81

2005 19 1.008 1.549 6.254 8.980 82.298 10.529 88.552 1,96 41,47
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI

% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

T O T A L E 

2005 19 1.008 1.549 6.254 8.980 82.298 10.529 88.552 1,96 41,47

2006 20 1.020 1.818 4.958 9.550 77.423 11.368 82.381 7,97 -6,97

2007 20 1.178 1.612 4.274 10.478 75.857 12.090 80.131 6,35 -2,73

2008 19 1.002 1.350 3.436 9.397 68.864 10.747 72.300 -11,11 -9,77

2009 18 995 1.713 4.473 11.779 85.208 13.492 89.681 25,54 24,04

2010 19 999 1.292 3.920 10.601 76.682 11.893 80.602 -11,85 -10,12

2011 20 1.135 1.457 4.158 10.796 75.954 12.253 80.112 3,03 -0,61

2012 20 1.133 1.416 4.750 11.865 83.097 13.281 87.847 8,39 9,66

2013 20 1.133 1.235 3.772 11.504 82.019 12.739 85.791 -4,08 -2,34

2014 20 1.107 1.132 3.223 11.067 78.566 12.199 81.789 -4,24 -4,66

14,6910,12
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IAT LIMONE SUL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 68 5.552 10.242 36.504 119.754 793.509 129.996 830.013

1999 68 5.415 9.742 34.571 119.164 821.714 128.906 856.285 -0,84 3,17

2000 79 5.477 9.332 33.723 116.747 791.961 126.079 825.684 -2,19 -3,57

2001 83 5.759 9.140 32.971 110.065 760.038 119.205 793.009 -5,45 -3,96

2002 83 5.869 9.219 32.846 116.977 824.891 126.196 857.737 5,86 8,16

2003 82 5.838 10.474 37.653 115.936 789.867 126.410 827.520 0,17 -3,52

2004 85 5.961 10.714 35.309 118.493 773.144 129.207 808.453 2,21 -2,30

2005 86 6.029 11.132 37.569 119.342 803.694 130.474 841.263 0,98 4,06
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

% Variaz.
PRESENZE
Rispetto anno 

preced.

T O T A L E 

2005 86 6.029 11.132 37.569 119.342 803.694 130.474 841.263 0,98 4,06

2006 91 6.136 12.119 41.005 132.398 873.868 144.517 914.873 10,76 8,75

2007 85 6.444 12.990 42.881 140.625 898.991 153.615 941.872 6,30 2,95

2008 83 6.464 12.595 39.804 128.637 814.764 141.232 854.568 -8,06 -9,27

2009 82 6.466 14.129 42.106 153.664 952.094 167.793 994.200 18,81 16,34

2010 84 6.594 12.353 37.980 154.870 942.302 167.223 980.282 -0,34 -1,40

2011 83 6.564 12.799 36.439 142.293 863.662 155.092 900.101 -7,25 -8,18

2012 84 6.612 14.064 39.020 149.301 886.598 163.365 925.618 5,33 2,83

2013 85 7.341 16.297 42.017 169.104 1.000.675 185.401 1.042.692 13,49 12,65

2014 86 6.751 18.480 40.671 175.828 1.029.899 194.308 1.070.570 4,80 2,67

49,47 28,98
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- STORICO PRESENZE

presenze

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 830.013 856.285 825.684 793.009 857.737 827.520 808.453 841.263 914.873 941.872 854.568 994.200 980.282 900.101 925.618 1.042.69 1.070.57
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arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 129.996 128.906 126.079 119.205 126.196 126.410 129.207 130.474 144.517 153.615 141.232 167.793 167.223 155.092 163.365 185.401 194.308
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